
1 
 

A.O.U. “FEDERICO II” DI NAPOLI 

 

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO (ESTRAZIONE A SORTE) 

DELLE DITTE DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI 

GARA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. b), DELL’APPALTO “Lavori di rifacimento copertura e 

realizzazione linea vita dell’edificio n.22 del complesso edilizio A.O.U. Federico II”. 

L’anno duemiladiciannove, il giorno 09 del mese di Aprile, alle ore 10:00, presso la U.O.C. Gestione 

Patrimonio Edile-Tecnico Impiantistico del complesso edilizio dell’A.O.U. “Federico II” di Napoli, ha luogo il 

sorteggio pubblico delle n. 10 ditte da invitare alla procedura negoziata per l’appalto denominato “lavori 

di rifacimento copertura e realizzazione linea vita dell’edificio n.22 del complesso edilizio A.O.U. 

Federico II”. 

Per la stazione appaltante sono presenti l’Ing. Pierpaolo Petito Responsabile Unico del Procedimento e 

l’Ing. M. Petito, l’Ing. C. Fogliano e e l’Ing. A.Zannettone quali testimoni. 

Non risulta presente alcun rappresentante degli Operatori Economici. 

PREMESSO 

- che con Delibera n. 108 del 11/02/2019 si è disposto, tra l’altro di: 

Autorizzare la procedura negoziata, previa consultazione di almeno dieci operatori economici individuati 

sulla base di indagine di mercato, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016, così 

come modificato dalla Legge n. 145 del 30.12.2018, art.1 comma 912, per un importo di € 330.796,03 oltre 

I.V.A. di cui per oneri di sicurezza € 15.549,60 non soggetti a ribasso, mediante il criterio del minor prezzo, di 

cui all’art. 95 comma 4, lett. a) della succitata normativa, da pubblicare sul profilo di committente di questa 

Azienda;  

Ritenuto, quindi, di dover provvedere all’individuazione dell’operatore economico cui affidare il citato 

lavoro, mediante procedura negoziata, previa consultazione di almeno dieci operatori economici individuati 

sulla base di indagine di mercato; 

Si evidenzia quanto segue: 

- che l’avviso pubblico esplorativo pubblicato in data 12/02/2019 è stato pubblicato sul sito internet 

istituzionale dell’AOU “Federico II” di Napoli nella sezione “Gare, Indagini di Mercato,…” 

- che il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione è stato 

fissato per il giorno 15/03/2019 alle ore 12,00; 

- gli operatori economici da invitare alla procedura negoziata in argomento, qualora siano in numero 

superiore a 10 saranno individuati tramite sorteggio, di altrettanti numeri di protocollo, associati 

agli operatori economici ammessi; quindi si formerà l’elenco dei soggetti da invitare, senza rendere 

note le corrispondenti denominazioni degli operatori economici. Nella seduta verranno resi noti i 

nomi dei soggetti esclusi, mentre la denominazione degli operatori economici sorteggiati, da 

invitare alla procedura negoziata, sarà mantenuta riservata fino ad avvenuta presentazione delle 

offerte, nel rispetto dell’art. 53, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 50/16;  

- che con ulteriore avviso pubblicato in data 03/04/2019 nella medesima data sul sito internet 

istituzionale, è stato comunicato il luogo, la date e l’ora del sorteggio pubblico, vale a dire quelli del 

presente verbale. 



2 
 

- che entro le ore 12 del giorno 15/03/2019 sono pervenute n. 201 domande di partecipazione alla 

selezione;  

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Il Responsabile Unico del Procedimento, informa che a seguito della nomina di una commissione la quale 

ha verificato la regolarità della documentazione in seduta riservata, delle manifestazioni di interesse 

pervenute entro il termine fissato, le seguenti sono state escluse dalla procedura di estrazione a sorte per 

le motivazioni in corrispondenza riportate:  

N. DITTA PROT. DATA PROT. ESITO MOTIVAZIONE 

1 GUADAGNO EMILIO 2833 15/02/2019 
Non 

ammessa 

nell'allegato C è stata 
cancellata la dich. del 
possesso di ISO 14001 

2 ELETTROSYSTEM SRL 2990 18/02/2019 
Non 

ammessa 

nell'allegato C è stata 
cancellata la dich. del 
possesso di ISO 14001 

Manca Dich. Art. 80 del 
Socio 

3 GRUPPO PETRILLO SAS 2997 18/02/2019 
Non 

ammessa 

Manca indicazione Socio 
Accomandante e non 

possiede requisito punto g) 
allegato B) (L.81/2008) 

4 MASTIO RESTAURI SRL 3009 18/02/2019 
Non 

ammessa 
Mancano allegati B e C 

5 FIOREDIL GROUP SRL 3107 19/02/2019 
Non 

ammessa 

ALLEGATO C 
Manca Dich. Art. 80 DT e 

Socio 

6 
NOLEGGIO E SERVIZI SRL 
UNIPERSONALE 

3478 22/02/2019 
Non 

ammessa 
Mancano allegati B e C 

7 S.A.E. SOCIETA' APPALTI EDILI SRL 3780 27/02/2019 
Non 

ammessa 

Manca indicazione DT e 
dich. Art. 80 soci.  

In base a Delibera ANAC 
837 del 27.07.2017 non è 

possibile Avvalimento 
Anche per la ISO 14001 

8 MAREDIL DI CRISTIANO MARIA 4057 01/03/2019 
Non 

ammessa 

In base a Delibera ANAC 
837 del 27.07.2017 non è 

possibile Avvalimento 
Anche per la ISO 14001 

9 C.L.V. COSTRUZIONI SAS 4268 05/03/2019 
Non 

ammessa 

Cancella la parte relativa 
alla ISO 14001 e dichiara di 

essere in possesso di ISO 
9001 

10 A.L. FER SERRAMENTI SRL 4463 07/03/2019 
Non 

ammessa 
Manca All. C; Manca Dich. 

Art. 80 socio 

11 GRUPPO CACCAVALE SRL 4629 08/03/2019 
Non 

ammessa 
Mancano allegati A e B 

12 
A.G.B. COSTRUZIONI SOCIETA' 
COOPERATIVA 

4760 12/03/2019 
Non 

ammessa 

In base a Delibera ANAC 
837 del 27.07.2017 non è 

possibile Avvalimento 
Anche per la ISO 14001 

13 ADV ASSOCIATI SRL 5040 15/03/2019 
Non 

ammessa 

Manca Dich. Art. 80 DT; 
Cancella la parte relativa 

alla ISO 14001 

14 INTERNAZIONALE SERVICE  5044 15/03/2019 
Non 

ammessa 

In base a Delibera ANAC 
837 del 27.07.2017 non è 

possibile Avvalimento 
Anche per la ISO 14001 



3 
 

15 
V. & G. COSTRUZIONI IAZZETTA 
SRLS 

5053 15/03/2019 
Non 

ammessa 

In base a Delibera ANAC 
837 del 27.07.2017 non è 

possibile Avvalimento 
Anche per la ISO 14001 

16 P.M. COSTRUZIONI 5054 15/03/2019 
Non 

ammessa 

In base a Delibera ANAC 
837 del 27.07.2017 non è 

possibile Avvalimento 
Anche per la ISO 14001 

17 S.G.G. COSTRUZIONI SOC. COOP. 5055 15/03/2019 
Non 

ammessa 

Manca Dichiarazione Art. 
80 direttore tecnico. In 

base a Delibera ANAC 837 
del 27.07.2017 non è 
possibile Avvalimento 

Anche per la ISO 14001 

18 MOD. ALI SRL 5073 15/03/2019 
Non 

ammessa 
Mancano allegati B e C 

19 SUPINO GROUP SRL 5106 15/03/2019 
Non 

ammessa 
Cancella la parte relativa 

alla ISO 14001 

 

Diversamente le seguenti manifestazioni di interesse sono state ammesse alla procedura di sorteggio, in 

quanto complete ed in possesso dei requisiti di partecipazione richiesti. 

Il RUP informa i presenti che è stato preliminarmente predisposto l’elenco di 182 Operatori Economici, 

secondo l’ordine di arrivo dal Protocollo Informatico dell’AOU “Federico II” di Napoli, a ciascuno di essi è 

stato quindi associato un numero progressivo da 1 a 182, che servirà ad identificare univocamente detti 

Operatori Economici ai fini del sorteggio, come di seguito: 

N. 
Estrazione 

PROTOCOLLO 
DATA 
PROT. 

1 2756 14/02/2019 

2 2763 14/02/2019 

3 2801 14/02/2019 

4 2821 14/02/2019 

5 2829 15/02/2019 

6 2830 15/02/2019 

7 2831 15/02/2019 

8 2832 15/02/2019 

9 2881 15/02/2019 

10 2895 15/02/2019 

11 2897 15/02/2019 

12 3020 18/02/2019 

13 3023 18/02/2019 

14 3051 19/02/2019 

15 3053 19/02/2019 

16 3056 19/02/2019 

17 3099 19/02/2019 

18 3101 19/02/2019 

19 3103 19/02/2019 

20 3104 19/02/2019 

21 3106 19/02/2019 

22 3125 19/02/2019 

23 3126 19/02/2019 

24 3227 20/02/2019 



4 
 

25 3228 20/02/2019 

26 3243 20/02/2019 

27 3244 20/02/2019 

28 3258 20/02/2019 

29 3260 20/02/2019 

30 3266 20/02/2019 

31 3271 20/02/2019 

32 3364 21/02/2019 

33 3368 21/02/2019 

34 3370 21/02/2019 

35 3371 21/02/2019 

36 3374 21/02/2019 

37 3377 21/02/2019 

38 3392 21/02/2019 

39 3393 21/02/2019 

40 3398 21/02/2019 

41 3403 21/02/2019 

42 3404 21/02/2019 

43 3412 21/02/2019 

44 3431 22/02/2019 

45 3451 22/02/2019 

46 3477 22/02/2019 

47 3492 22/02/2019 

48 3581 25/02/2019 

49 3582 25/02/2019 

50 3588 25/02/2019 

51 3590 25/02/2019 

52 3597 25/02/2019 

53 3605 25/02/2019 

54 3629 25/02/2019 

55 3699 26/02/2019 

56 3702 26/02/2019 

57 3703 26/02/2019 

58 3708 26/02/2019 

59 3709 26/02/2019 

60 3713 26/02/2019 

61 3716 26/02/2019 

62 3718 26/02/2019 

63 3725 26/02/2019 

64 3743 26/02/2019 

65 3753 26/02/2019 

66 3865 27/02/2019 

67 3870 27/02/2019 

68 3875 27/02/2019 

69 3883 27/02/2019 

70 3905 27/02/2019 

71 3962 28/02/2019 

72 3976 28/02/2019 

73 3977 28/02/2019 

74 3979 28/02/2019 



5 
 

75 3997 28/02/2019 

76 3998 28/02/2019 

77 4001 28/02/2019 

78 4003 28/02/2019 

79 4012 28/02/2019 

80 4052 01/03/2019 

81 4054 01/03/2019 

82 4059 01/03/2019 

83 4112 01/03/2019 

84 4115 01/03/2019 

85 4160 04/03/2019 

86 4183 04/03/2019 

87 4193 04/03/2019 

88 4198 04/03/2019 

89 4217 04/03/2019 

90 4269 05/03/2019 

91 4327 06/03/2019 

92 4329 06/03/2019 

93 4365 06/03/2019 

94 4432 07/03/2019 

95 4434 07/03/2019 

96 4435 07/03/2019 

97 4454 07/03/2019 

98 4460 07/03/2019 

99 4593 08/03/2019 

100 4627 08/03/2019 

101 4631 08/03/2019 

102 4632 08/03/2019 

103 4634 08/03/2019 

104 4639 08/03/2019 

105 4670 11/03/2019 

106 4680 11/03/2019 

107 4698 11/03/2019 

108 4699 11/03/2019 

109 4737 11/03/2019 

110 4738 11/03/2019 

111 4739 11/03/2019 

112 4740 11/03/2019 

113 4741 11/03/2019 

114 4756 12/03/2019 

115 4758 12/03/2019 

116 4763 12/03/2019 

117 4764 12/03/2019 

118 4766 12/03/2019 

119 4767 12/03/2019 

120 4769 12/03/2019 

121 4791 12/03/2019 

122 4792 12/03/2019 

123 4793 12/03/2019 

124 4796 12/03/2019 



6 
 

125 4818 12/03/2019 

126 4839 12/03/2019 

127 4840 12/03/2019 

128 4842 12/03/2019 

129 4843 12/03/2019 

130 4860 13/03/2019 

131 4866 13/03/2019 

132 4873 13/03/2019 

133 4876 13/03/2019 

134 4877 13/03/2019 

135 4878 13/03/2019 

136 4879 13/03/2019 

137 4880 13/03/2019 

138 4883 13/03/2019 

139 4884 13/03/2019 

140 4885 13/03/2019 

141 4889 13/03/2019 

142 4893 13/03/2019 

143 4907 13/03/2019 

144 4916 13/03/2019 

145 4946 14/03/2019 

146 4948 14/03/2019 

147 4951 14/03/2019 

148 4952 14/03/2019 

149 4954 14/03/2019 

150 4956 14/03/2019 

151 4957 14/03/2019 

152 4958 14/03/2019 

153 4959 14/03/2019 

154 4960 14/03/2019 

155 4980 14/03/2019 

156 4982 14/03/2019 

157 4983 14/03/2019 

158 5001 14/03/2019 

159 5003 14/03/2019 

160 5004 14/03/2019 

161 5009 14/03/2019 

162 5010 14/03/2019 

163 5020 14/03/2019 

164 5024 14/03/2019 

165 5035 15/03/2019 

166 5037 15/03/2019 

167 5038 15/03/2019 

168 5039 15/03/2019 

169 5042 15/03/2019 

170 5043 15/03/2019 

171 5045 15/03/2019 

172 5046 15/03/2019 

173 5048 15/03/2019 

174 5049 15/03/2019 



7 
 

175 5050 15/03/2019 

176 5051 15/03/2019 

177 5056 15/03/2019 

178 5057 15/03/2019 

179 5058 15/03/2019 

180 5059 15/03/2019 

181 5069 15/03/2019 

182 5072 15/03/2019 

 

Previa lettura dell’elenco dei protocolli delle domande ammesse, senza indicare i nominativi delle ditte che 

hanno manifestato l’interesse a partecipare, si procede all’estrazione a sorte dei dieci numeri che 

individueranno le ditte da invitare alla procedura negoziata. 

Si dà quindi atto che per il sorteggio in questione, alla presenza degli intervenuti, vengono inseriti in un 

contenitore vuoto n. 182 biglietti di uguale dimensione indicanti ciascuno uno dei numeri progressivi di cui 

sopra e piegati allo stesso modo. 

Si procede pertanto in successione all’estrazione di dieci (10) biglietti con lettura dei numeri estratti 

nell’ordine: 

I dieci numeri sono stati estratti dal testimone Ing. Alessandra Zannettone 

138 – 130 – 40 – 17 – 50 – 121 – 115 – 13 – 129 – 59  

In base a quanto suesposto, ai numeri estratti corrispondono i seguenti protocolli che individuano 

univocamente un operatore economico che sarà invitato, previa verifica contestuale dei requisiti sul MEPA, 

a partecipare alla successiva procedura di gara. 

N. Estratto Prot. Data Prot. 

138 4883 13/03/2019 

130 4860 13/03/2019 

40 3398 21/02/2019 

17 3099 19/02/2019 

50 3588 25/02/2019 

121 4791 12/03/2019 

115 4758 12/03/2019 

13 3023 18/02/2019 

129 4843 12/03/2019 

59 3709 26/02/2019 

 

Si procede per ciascun protocollo, alla verifica in tempo reale dei requisiti sul sito del MEPA e viene 

constatato che tutti gli operatori economici estratti ne sono risultati in possesso e che pertanto, saranno 

invitati a partecipare alla successiva procedura di gara. 

I biglietti estratti vengono siglati e riposti in apposito plico che verrà conservato agli atti. Le ditte 

corrispondenti ai numeri estratti ed in possesso dei requisiti sul sito MEPA, saranno invitate alla procedura 

negoziata; diversamente le altre ditte non sorteggiate non saranno invitate a presentare offerta. 

Al termine della seduta vengono resi noti i nomi delle seguenti ditte non sorteggiate con i corrispettivi 

numeri, così come di seguito: 

 



8 
 

N. 
Estrazione PROT. 

DATA 
PROT. DITTA ESITO 

1 2756 14/02/2019 TECNODECOR SRL NON ESTRATTA 

2 2763 14/02/2019 EDIL ROMA SRL NON ESTRATTA 

3 2801 14/02/2019 ROMANO COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

4 2821 14/02/2019 A&G MULTISERVICE SRL NON ESTRATTA 

5 2829 15/02/2019 F.A.C. 94 SOC COOP NON ESTRATTA 

6 2830 15/02/2019 EDIL FENICE SOC. COOP. NON ESTRATTA 

7 2831 15/02/2019 MAR. SAL. RESTAURI SRL NON ESTRATTA 

8 2832 15/02/2019 COSTRUZIONI MERIDIONALI SRL NON ESTRATTA 

9 2881 15/02/2019 CLG COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

10 2895 15/02/2019 ARTEMIDE SRL UNIPERSONALE NON ESTRATTA 

11 2897 15/02/2019 G.S.M. COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

12 3020 18/02/2019 DA.CA.SUD COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

          

14 3051 19/02/2019 CONSORZIO STABILE SOLEDIL  NON ESTRATTA 

15 3053 19/02/2019  D’ALESSANDRO COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

16 3056 19/02/2019 F.LLI GIORDANO SRL NON ESTRATTA 

          

18 3101 19/02/2019 DE LISIO COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

19 3103 19/02/2019 IZZO MARIO COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

20 3104 19/02/2019 EDIL PLINIO S.N.C. NON ESTRATTA 

21 3106 19/02/2019 SARO COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

22 3125 19/02/2019 COGET SRL NON ESTRATTA 

23 3126 19/02/2019 NAN COSTRUZIONI NON ESTRATTA 

24 3227 20/02/2019 D.P. COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

25 3228 20/02/2019 CO.GE.CAP SRL NON ESTRATTA 

26 3243 20/02/2019 SOLIMAR SRLS NON ESTRATTA 

27 3244 20/02/2019 EDIL COM SRL NON ESTRATTA 

28 3258 20/02/2019 TECNOBEN COSTRUZIONI SCO COOP NON ESTRATTA 

29 3260 20/02/2019 CLEI SOC.COOP NON ESTRATTA 

30 3266 20/02/2019 ZETA COSTRUZIONI NON ESTRATTA 

31 3271 20/02/2019 CONSORZIO STABILE MARR S.C.AR.L. NON ESTRATTA 

32 3364 21/02/2019 L.M.N. COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

33 3368 21/02/2019 G.L.M APPALTI SRL NON ESTRATTA 

34 3370 21/02/2019 COEDIL SUD SRL NON ESTRATTA 

35 3371 21/02/2019 LA FIORELLA 82 SOC. COP. NON ESTRATTA 

36 3374 21/02/2019 NOVATECH SRLS NON ESTRATTA 

37 3377 21/02/2019 SO.GE.CO SRL NON ESTRATTA 

38 3392 21/02/2019 GE.CO COSTRUZIONI NON ESTRATTA 

39 3393 21/02/2019 MOSCARINO SAS NON ESTRATTA 

          

41 3403 21/02/2019 SISTHEMA SRL NON ESTRATTA 

42 3404 21/02/2019 THERMOFRIGOR SUD SRL NON ESTRATTA 

43 3412 21/02/2019 ELTEL SRL  NON ESTRATTA 

44 3431 22/02/2019 PROGECO SRL NON ESTRATTA 

45 3451 22/02/2019 ELEDIL SRLS NON ESTRATTA 



9 
 

46 3477 22/02/2019 EDIL DOMUS NON ESTRATTA 

47 3492 22/02/2019 SEMPEM SRL  NON ESTRATTA 

48 3581 25/02/2019 D.N. COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

49 3582 25/02/2019 A.S. APPALTI E RESTAURI SRL NON ESTRATTA 

          

51 3590 25/02/2019 GIEMME LAVORI SRL NON ESTRATTA 

52 3597 25/02/2019 GISAM COSTRUZIONI SAS NON ESTRATTA 

53 3605 25/02/2019 MOSCARIELLO COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

54 3629 25/02/2019 RICCIO COSTRUZIONI SOC. COP. NON ESTRATTA 

55 3699 26/02/2019 N.C. IMPIANTI SRL NON ESTRATTA 

56 3702 26/02/2019 GSM IMPIANTI SRL NON ESTRATTA 

57 3703 26/02/2019 CATUOGNO COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

58 3708 26/02/2019 INGECO SRL NON ESTRATTA 

          

60 3713 26/02/2019 C.L.P. COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

61 3716 26/02/2019 ZAIRA SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO A.R.L. NON ESTRATTA 

62 3718 26/02/2019 CONSORZIO STABILE PARTENOPEO NON ESTRATTA 

63 3725 26/02/2019 EDIL NAZIONALE SRL NON ESTRATTA 

64 3743 26/02/2019 SARCOSI SRL NON ESTRATTA 

65 3753 26/02/2019 GIULIANO SRL NON ESTRATTA 

66 3865 27/02/2019 M.N. SERVICE DI NICOLA DIANA & C. SAS NON ESTRATTA 

67 3870 27/02/2019 EDIL PESSINA DI CARADANTE CARMINE NON ESTRATTA 

68 3875 27/02/2019 M.S.C. GENRALI SRL NON ESTRATTA 

69 3883 27/02/2019 TRE GI IMPIANTI SRL NON ESTRATTA 

70 3905 27/02/2019 GE.MA IMPIANTI SAS NON ESTRATTA 

71 3962 28/02/2019 IMPRESA BENE LUIGI NON ESTRATTA 

72 3976 28/02/2019 LA COSTRUENDA SRL  NON ESTRATTA 

73 3977 28/02/2019 SIGISMONDO SOC. COOP. NON ESTRATTA 

74 3979 28/02/2019 S. PIANESE COSTRUZIONI NON ESTRATTA 

75 3997 28/02/2019 NEW GROUP INFRASTRUTTURE NON ESTRATTA 

76 3998 28/02/2019 MAURO COSTRUZIONI GENERALI SRL NON ESTRATTA 

77 4001 28/02/2019 COGESA SRL NON ESTRATTA 

78 4003 28/02/2019 GRUPPO SAPA SRL NON ESTRATTA 

79 4012 28/02/2019 IL QUADRIFOGLIO 82 NON ESTRATTA 

80 4052 01/03/2019 IMPRESA EDILE FALCONE PASQUALE SRL NON ESTRATTA 

81 4054 01/03/2019 IACCARINO IMMOBILIARE SRL NON ESTRATTA 

82 4059 01/03/2019 DAN.I.C. COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

83 4112 01/03/2019 COS.E.M. SAS NON ESTRATTA 

84 4115 01/03/2019 F.LLI FERRARA SRL NON ESTRATTA 

85 4160 04/03/2019 FENUS SRL NON ESTRATTA 

86 4183 04/03/2019 SCALZONE COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

87 4193 04/03/2019 MAGRI COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

88 4198 04/03/2019 COMEDIL DI PICCOLO PASQUALE NON ESTRATTA 

89 4217 04/03/2019 S.A.E.S SRL NON ESTRATTA 

90 4269 05/03/2019 INTERNAZIONALE COSTRUZIONI SOC. COP. NON ESTRATTA 

91 4327 06/03/2019 COSTRUZIONI CINQUEGRANA SRL NON ESTRATTA 

92 4329 06/03/2019 CONSORZIO ITA.CA NON ESTRATTA 



10 
 

93 4365 06/03/2019 I.TE.CO SRL NON ESTRATTA 

94 4432 07/03/2019 G.L.M. SRL NON ESTRATTA 

95 4434 07/03/2019 G.M.A. COSTRUZIONI NON ESTRATTA 

96 4435 07/03/2019 IMPREGINA SRL NON ESTRATTA 

97 4454 07/03/2019 POGGIO IMPIANTI SNC NON ESTRATTA 

98 4460 07/03/2019 FERRARO COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

99 4593 08/03/2019 ZETA SRL NON ESTRATTA 

100 4627 08/03/2019 AD COSTRUZIONI NON ESTRATTA 

101 4631 08/03/2019 TECNOB SRL NON ESTRATTA 

102 4632 08/03/2019 ITALIANA APPALTI SRL NON ESTRATTA 

103 4634 08/03/2019 MEC 2000 SRL NON ESTRATTA 

104 4639 08/03/2019 GANOSIS SRL NON ESTRATTA 

105 4670 11/03/2019 AERRE SRL NON ESTRATTA 

106 4680 11/03/2019 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL NON ESTRATTA 

107 4698 11/03/2019 SCAGLIONE COSTRUZIONI GENERALI NON ESTRATTA 

108 4699 11/03/2019 ARCHA COSTRUZIONI NON ESTRATTA 

109 4737 11/03/2019 AL.MA COSTRUZIONI NON ESTRATTA 

110 4738 11/03/2019 MA.T.I. SUD SPA NON ESTRATTA 

111 4739 11/03/2019 PRINCIPE COSTRUZIONI NON ESTRATTA 

112 4740 11/03/2019 ITALIANA COSTRUZIONI NON ESTRATTA 

113 4741 11/03/2019 CON.AR.ED. SOC. COOP. NON ESTRATTA 

114 4756 12/03/2019 HABITAT & HOUSE SRL NON ESTRATTA 

          

116 4763 12/03/2019 DOLMEN COSTRUZIONI SRL  NON ESTRATTA 

117 4764 12/03/2019 TECNOVA SRL NON ESTRATTA 

118 4766 12/03/2019 CE.DIS MULTISERVICE SRL NON ESTRATTA 

119 4767 12/03/2019 F.C GROUP SRL NON ESTRATTA 

120 4769 12/03/2019 COSTRUZIONI MEO SRL NON ESTRATTA 

          

122 4792 12/03/2019 S.ABBA SRL NON ESTRATTA 

123 4793 12/03/2019 T.M.C. COSTRUZIONI IMMOBILIARI ITALIANE SRL NON ESTRATTA 

124 4796 12/03/2019 GIA COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

125 4818 12/03/2019 VELLA SALVATORE SRL NON ESTRATTA 

126 4839 12/03/2019 ECORES SRL NON ESTRATTA 

127 4840 12/03/2019 OIRIS SRL NON ESTRATTA 

128 4842 12/03/2019 BPD LAVORI SRL NON ESTRATTA 

          

          

131 4866 13/03/2019 ALFA TERMICA SRL NON ESTRATTA 

132 4873 13/03/2019 SIA COPERTURE SRL NON ESTRATTA 

133 4876 13/03/2019 LA FAVORITA 81 SOC. COOP. NON ESTRATTA 

134 4877 13/03/2019 DOLDO CARLO SRL NON ESTRATTA 

135 4878 13/03/2019 LA EDILE SRL NON ESTRATTA 

136 4879 13/03/2019 PERSEO SOC. COOP. NON ESTRATTA 

137 4880 13/03/2019 CONSORZIO STABILE CAMPANIA NON ESTRATTA 

          

139 4884 13/03/2019 EDIL COAN DI COSTAGLIOLA ANTONIO NON ESTRATTA 



11 
 

140 4885 13/03/2019 ICORES SRL NON ESTRATTA 

141 4889 13/03/2019 BARONE COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

142 4893 13/03/2019 GRV COSTRUZIONI E REASTURI SRL NON ESTRATTA 

143 4907 13/03/2019 DP2 APPALTI E GESTIONI SRL NON ESTRATTA 

144 4916 13/03/2019 ITALCED SRL NON ESTRATTA 

145 4946 14/03/2019 STE.PA SRL NON ESTRATTA 

146 4948 14/03/2019 DELTA IMPIANTI SRL NON ESTRATTA 

147 4951 14/03/2019 IMPRESA EDILE STRADALE ZACCARIELLO VINCENZO NON ESTRATTA 

148 4952 14/03/2019 CP COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

149 4954 14/03/2019 LA.RE.FIN. SRL NON ESTRATTA 

150 4956 14/03/2019 A.T.S. COSTRUZIONI GENRALI SRL NON ESTRATTA 

151 4957 14/03/2019 CONSORZIO VITTORIA NON ESTRATTA 

152 4958 14/03/2019 COSTRUZIONI CAPUANO SRL NON ESTRATTA 

153 4959 14/03/2019 MANUTENZIONI SRL NON ESTRATTA 

154 4960 14/03/2019 EDILIZIA CALENA SRL NON ESTRATTA 

155 4980 14/03/2019 IDRO-TECH SRL NON ESTRATTA 

156 4982 14/03/2019 NEAPOLIS COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

157 4983 14/03/2019 DAGI COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

158 5001 14/03/2019 CFC GROUP SRL NON ESTRATTA 

159 5003 14/03/2019 EDILCIDO SRL NON ESTRATTA 

160 5004 14/03/2019 COSEMA SRL NON ESTRATTA 

161 5009 14/03/2019 SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA NON ESTRATTA 

162 5010 14/03/2019 PROCOPIO COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

163 5020 14/03/2019 GETE SRL NON ESTRATTA 

164 5024 14/03/2019 NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL NON ESTRATTA 

165 5035 15/03/2019 P4 WORKS SRL NON ESTRATTA 

166 5037 15/03/2019 BUILDING & DESIGN 2008 SRL NON ESTRATTA 

167 5038 15/03/2019 CONSORZIO STABILE POLICOST s.c. a r.l. NON ESTRATTA 

168 5039 15/03/2019 ECOLAPINTO SRL NON ESTRATTA 

169 5042 15/03/2019 DEN.SAM. COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

170 5043 15/03/2019 LUMODE SRL NON ESTRATTA 

171 5045 15/03/2019 PROGRESS IMPIANTI GROUP SRL NON ESTRATTA 

172 5046 15/03/2019 B.P. COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

173 5048 15/03/2019 SARA COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

174 5049 15/03/2019 EDIL G. APPALTI SRL NON ESTRATTA 

175 5050 15/03/2019 APPALTI E SERVIZI SRL NON ESTRATTA 

176 5051 15/03/2019 ANGROS LAVORI NON ESTRATTA 

177 5056 15/03/2019 VI.CLA. FUTURE SRL NON ESTRATTA 

178 5057 15/03/2019 I.M.E. SRL NON ESTRATTA 

179 5058 15/03/2019 D'AMBROSCA COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

180 5059 15/03/2019 GE.GI SRL NON ESTRATTA 

181 5069 15/03/2019 ERRE COSTRUZIONI SRL NON ESTRATTA 

182 5072 15/03/2019 MAGLIA COSTRUZIONI SOC. COOP. NON ESTRATTA 

 

Si dà atto che, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. 50/2016, il diritto di accesso ai nominativi delle ditte 

sorteggiate come sopra indicato è differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte.  



12 
 

Alle ore 12:53 il RUP dichiara quindi concluse le odierne operazioni di sorteggio. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL  R.U.P.  

Ing. Pierpaolo Petito  F.to              

I TESTIMONI  

Ing. Maurizio Petito  F.to 

Ing. Claudio Fogliano  F.to 

Ing. Alessandra Zannettone F.to  


